АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                         с. Большой  Улуй

11.12.2015

        № 326
Об   определении   гарантирующей   организации   в   сфере

водоснабжения на территории Большеулуйского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения на территории Большеулуйского сельсовета, руководствуясь  пунктом 20 статьи  32  Устава Большеулуйского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Наделить статусом гарантирующей организации в сфере централизованного холодного водоснабжения МО Большеулуйский сельсовет  ООО «КоммунСтройСервис».
2.  Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию в пределах границ МО Большеулуйский сельсовет.

3.  Гарантирующей организации ООО «КоммунСтройСервис» обеспечить:

3.1. Эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения на территории МО Большеулуйский  сельсовет в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, существующими нормами и правилами.

3.2. Холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения, в пределах зоны деятельности гарантирующей организации.

4.  Ведущему специалисту администрации Большеулуйского сельсовета (Бобырьковой М.Л.) направить  в администрацию Большеулуйского района  информацию для размещения настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район в сети Интернет www.buluy.achim.ru. в разделе сельские советы, подраздел Большеулуйский сельсовет.

5. Признать утратившим силу Постановление от 13.11.2015г.  № 272 «Об  определении  гарантирующей  организации  в  сфере  водоснабжения на территории Большеулуйского сельсовета
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большеулуйского сельсовета                                          И.Н. Арахланова